

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,
PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122-A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 170

RUT: 1

FECHA DE EMISIÓN : 16/01/2018

Señor(es): Ventas con Boleta

Atención a:

Giro:

Dirección: -

Vendedor:

Proyecto:

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago:

Medio de Pago: EFECTIVO

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
19921	CROQUERA NEW PROARTE 22x32cms.100hjs.	1		\$ 2.890		\$ 2.890
16750	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS	2		\$ 490		\$ 980
12149	CARPETA CARTULINA METALICA PROARTE 10 CO	1		\$ 1.690		\$ 1.690
17203	BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROARTE	1		\$ 590		\$ 590
17206	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	1		\$ 990		\$ 990
16634	RESMA OFICIO 500 HOJAS EQUALIT	2		\$ 3.490		\$ 6.980
12853	GOMA EVA 10 colores FULTONS	1		\$ 990		\$ 990
13964	BLOCK PREPICADO OFICIO 80hjs 7mm RHEIN	1		\$ 1.590		\$ 1.590
20509	ESTUCHE OFERTA	1		\$ 990		\$ 990
11763	SACAPUNTA MAPED 1 ORIFICIO COLORES	1		\$ 390		\$ 390
14592	TIJERA ESCOLAR AUTOMATICA 13cms RHEIN	1		\$ 690		\$ 690
29316	LAPICES COLORES FABER-CASTELL 12COL.	1		\$ 1.690		\$ 1.690
16483	LAPICES GRAFITO BIC 12 UNIDADES	1		\$ 1.490		\$ 1.490
14869	GOMA PLASTICA PROARTE	1		\$ 150		\$ 150
26565	REGLA PLASTICA 20cms.FULTONS	1		\$ 200		\$ 200
16140	PEGAMENTO EN BARRA PRITT 20grs	1		\$ 890		\$ 890
11810	DESTACADOR NARANJO BIC	1		\$ 690		\$ 690
20509	CUADERNO OFERTA	3		\$ 1.000		\$ 3.000
24755	CUADERNO COLLEGE CROQUIS ISOFIT 80 hjs.	1		\$ 690		\$ 690
20509	FORRO COLOR COLLEGE	10		\$ 200		\$ 2.000
19143	PAPEL LUSTRE 10cms CHICO	4		\$ 150		\$ 600
17129	PLASTICINA GIOTTO 12 colores NATURALES	1		\$ 1.490		\$ 1.490
20001	LAPICES CERA GIOTTO 12 colores	1		\$ 1.490		\$ 1.490
22127	PEGAMENTO EN BARRA 21grs.GIOTTO NEW	3		\$ 590		\$ 1.770
21023	PLUMON PIZARRA AZUL PROARTE	3		\$ 490		\$ 1.470
16477	TEMPERA GEORGI 12colores	1		\$ 990		\$ 990
20509	CINTA EMBALAJE	2		\$ 490		\$ 980
20509	PINCEL Nº6	1		\$ 250		\$ 250
20509	DESTACADOR	1		\$ 490		\$ 490
20509	LAPIZ BICOLOR	4		\$ 690		\$ 2.760

OBSERVACIONES:

NETO	\$ 35.176
IVA 19 %	\$ 6.684
TOTAL	\$ 41.860